

**MUNCH STÅL HOLDING ApS**

**Skyttevej 27  
3450 Allerød**

**CVR-nr. 18 33 82 38**

**Årsrapport 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

9. december 2022

---

Otto Munch  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2021/22**  
(29. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

MUNCH STÅL HOLDING ApS  
Skyttevej 27  
3450 Allerød

### CVR-nr.

18 33 82 38

### Regnskabsår

1. oktober - 30. september

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetagelse af administration af ejerforholdet til dattervirksomheden.

### Selskabets bestyrelse

Otto Munch, formand  
Anne Lise Munch  
Martin Faber-Rod Munch

### Selskabets direktion

Otto Munch

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Filmbyen 20  
2650 Hvidovre  
CVR.nr. 24 25 69 95

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt varetagelse af administration af ejerforholdet til dattervirksomheden.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -3.102.232, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<b>Bruttotab</b>		-246.346	-22
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.324.251	3.520
Finansielle indtægter	1	90.517	838
Finansielle omkostninger	2	-6.991.595	-2
<b>Resultat før skat</b>		-4.823.173	4.334
Skat af årets resultat		1.720.941	-179
<b>Årets resultat</b>		-3.102.232	4.155
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.324.251	3.520
Overført resultat		-5.926.483	135
		<u>-3.102.232</u>	<u>4.155</u>



**BALANCE 30. september 2022**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>11.738.555</u>	<u>13.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>11.738.555</u>	<u>13.014</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		529.000	0
Selskabsskat		381.043	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>856.567</u>	<u>1.360</u>
		<u>1.766.610</u>	<u>1.360</u>
<b>Værdipapirer</b>	3	<u>9.764.889</u>	<u>20.151</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>27.279</u>	<u>180</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.558.778</u>	<u>21.691</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>23.297.333</u>	<u>34.705</u>

**BALANCE 30. september 2022**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.438.555	12.714
Overført resultat		6.331.022	8.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>18.469.577</u>	<u>22.072</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.539</u>
		<u>0</u>	<u>1.539</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.601.518	11.067
Selskabsskat		11.993	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		201.033	14
Anden gæld		<u>712</u>	<u>0</u>
		<u>4.827.756</u>	<u>11.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.827.756</u>	<u>12.633</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>23.297.333</u>	<u>34.705</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	12.714.304	8.657.505	500.000	22.071.809
Udbetalt udbytte		-3.600.000	3.600.000	-500.000	-500.000
Overført af årets resultat		2.324.251	-5.926.483	500.000	-3.102.232
Egenkapital 30. september 2022	200.000	11.438.555	6.331.022	500.000	18.469.577

**NOTER**

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
1. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	0	53
Andre finansielle indtægter	<u>90.517</u>	<u>785</u>
	<u>90.517</u>	<u>838</u>
2. <u>Finansielle omkostninger</u>		
Tilknyttede virksomheder	154.097	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.837.498</u>	<u>2</u>
	<u>6.991.595</u>	<u>2</u>
3. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af noterede aktier ultimo	<u>9.764.889</u>	<u>20.151</u>
Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.801.332</u>	<u>746</u>
4. <u>Eventualposter m.v.</u>		
Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det tilknyttede selskab Munch Stål A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
5. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u>		
Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabet Munch Stål A/S' bankengagement, kreditfaciliteten var pr. 30. september 2022 på kr. 10 mio.		
